30 Komitet budowy używał nawet papieru listowego, w nagłówku którego
było to nowe wezwanie. APW ZbKor sygn. V/62/3 Odezwa Komitetu Budowy
Kościoła w Warszawie przy placu Grzybowskim pod wezwaniem Niepokalane
go Poczęcia Najświętszej Marji Panny [...] dnia 3 (15) maja, 1860 r. Doku
ment ten zawiera spis członków komitetu budowy.

31 „Kurier Poranny” 1896 nr 18.

hem Komitet postanowił więc w 1862 r. prowadzić prace tylko
daCgranicach posiadanych funduszy, przy jednoczesnym pozostawie-
W 8 tymczasowego zadaszenia nad gotowymi fundamentami. W sezo-
n!u budowlanym 1862 r.